

# **F P ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/05/2013**

---

**Frank Petersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

F P ApS  
Højvangsvej 8  
8751 Gedved

CVR-nr: 27471676  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

LEIF MIKKELSEN og PARTNERE A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
CVR-nr: 32676421

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingsselskab, som har til formål at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 9. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -11.966, heraf kr. -8.124 i nettoresultat af drift datterselskab.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer ingen større aktiviteter det kommende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat foreslås fordelt på følgende måde:

Tilbageførsel opskrivningsshenlæggelse	- 513,-
Overført resultat tidligere år	-11.543,-

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2012 kr. 48.412.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.500	-3.425
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.500</b>	<b>-3.425</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.500</b>	<b>-3.425</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-8.124	-32.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		169	2.103
Andre finansielle indtægter .....		489	540
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-2.729
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.966</b>	<b>-35.572</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.966</b>	<b>-35.572</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-11.966</b>	<b>-35.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-513	-32.061
Overført resultat .....		-11.453	-3.511
<b>I alt</b> .....		<b>-11.966</b>	<b>-35.572</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		117.389	125.513
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>117.389</b>	<b>125.513</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>117.389</b>	<b>125.513</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.621	8.452
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>8.621</b>	<b>8.452</b>
Likvide beholdninger .....		49.402	101.713
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>58.023</b>	<b>110.165</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>175.412</b>	<b>235.678</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	513
Overført resultat .....		48.412	59.865
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>173.412</b>	<b>185.378</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	2.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	48.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.000</b>	<b>50.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.000</b>	<b>50.300</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>175.412</b>	<b>235.678</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FP Byg ApS, Horsens	100%	117.389	-8.124

## 2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000 fordelt på anparter af kr. 1.000 eller multipla heraf.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	513	59.865	185.378
Årets resultat	0	-513	-11.453	-11.966
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>48.412</b>	<b>173.412</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender i posten "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder".

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover forefindes der, os bekendt, ingen yderligere forpligtelser, herunder ingen udskudt skat.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets FP Byg ApS's engagement kr. 200.000 med Sydbank.